江苏省财政厅
	文件

	江苏省农业机械管理局

苏 财 农〔2013〕45号

[image: image1.wmf]
关于下达2013年第一批中央和省级
财政农机购置补贴资金的通知
各市、县财政局、农机主管部门：
根据农业部办公厅、财政部办公厅《关于印发2013年农业机械购置补贴实施指导意见的通知》（农办财〔2013〕8号）精神，经研究，现将2013年第一批中央和省级财政农机购置补贴资金5.95亿元下达给你们，请列入“2130122农业生产资料与技术补贴”预算支出科目，并就有关事项通知如下：
一、科学制定补贴资金使用方案。资金安排下达后，各地应积极做好实施准备工作，严格按照我省2013年农机购置补贴实施办法认真组织实施，严格资金监管，确保农机购置补贴政策落实到位。市、县农机、财政部门要根据下达的补贴资金计划，结合省农机化发展规划和当地农机化发展重点，共同研究补贴资金计划，制定切实可行的补贴资金使用具体方案。若确需调整计划的，由县级农机、财政部门联合行文报省财政厅、省农机局备案。
二、加强补贴资金管理。各地要加强中央和省级农机购置补贴资金使用情况的监督与管理。乡镇农机、财政部门要按规定及时受理补贴资金结算申请，做好补贴机具核实、购机信息公示，出具补贴资金结算意见。县级农机部门要做好结算资料的合规性审核，每天公布补贴资金使用进度，保证补贴政策公开透明。县级财政部门要按规定的时间及要求，通过购机者账户支付购机补贴资金，确保专款专用。
对2012年部分市、县结余的补贴资金，统一纳入2013年补贴资金预算安排计划；对2012年补贴资金安排不足的，通过本次拨付的补贴资金弥补，不计入2013年补贴资金预算安排计划。
附件：2013年第一批中央和省级财政农机购置补贴资金安排表
江苏省财政厅            江苏省农业机械管理局
                             2013年4月1日

	抄送：财政部，农业部，财政部驻江苏省财政监察专员办事处。

	省农机局办公室　　 　    　  　         2013年4月2日印发

附件：
2013年第一批中央和省级财政
农机购置补贴资金安排表
单位：万元
	序号
	市县别
	2013年第一批预算安排资金
	2012年
补贴资金

结余
	2013年
实际拨付资金
	备注（2013年市辖区预算安排资金栏）

	1
	南京市
	1452.848
	312.848
	1140
	其中：浦口区267.9万元，栖霞区110.248万元，雨花台区21.94万元，江宁区389.77万元，六合区662.99元

	2
	溧水县
	453.675
	67.675
	386

	3
	高淳县
	383.323
	6.323
	377

	4
	无锡市
	238.345
	102.345
	136
	其中：新区23.96万元，锡山区98.77万元，惠山区98.05万元，滨湖区17.565万元

	5
	江阴市
	319.695
	185.695
	134

	6
	宜兴市
	343.967
	343．967
	0

	7
	徐州市
	2084.241
	549.241
	1535
	其中：鼓楼区16.44万元，云龙区69.7万元， 开发区121.04万元，贾汪区389.975万元，泉山区17.56万元，铜山区1469.526万元

	8
	丰县
	842.764
	234.764
	608

	9
	沛县
	1492.178
	47.178
	1445

	10
	睢宁县
	1324.9
	16.9
	1308

	11
	新沂市
	1324.135
	0.135
	1324

	12
	邳州市
	1870.831
	4.831
	1866

	13
	常州市
	424.614
	249.614
	175
	其中：新北区162.957万元，武进区261.657万元

	14
	溧阳市
	668.802
	230.802
	438

	15
	金坛市
	302.494
	-41.506
	344

	16
	苏州市
	172.012
	102.012
	70
	其中：吴中区46.704万元，相城区92.558万元，高新区32.75万元

	17
	常熟市
	517.963
	321.963
	196

	18
	张家港市
	808.438
	808.438
	0

	19
	昆山市
	232.723
	123.723
	109

	20
	吴江区
	734.065
	734.065
	0

	21
	太仓市
	406.841
	129.841
	277

	序号
	市县别
	2013年第一批预算安排资金
	2012年
补贴资金

结余
	2013年
实际拨付资金
	备注（2013年市辖区预算安排资金栏）

	22
	南通市
	677.119
	-46.881
	724
	其中：港闸区52.6万元，通州区604.389万元，开发区20.13万元

	23
	海安县
	569.785
	272.785
	297

	24
	如东县
	865.26
	53.26
	812

	25
	启东市
	302.981
	195.981
	107

	26
	如皋市
	679.765
	-13.235
	693

	27
	海门市
	290.525
	73.525
	217

	28
	连云港市
	1709.5
	439.5
	1270
	其中：连云区40.42万元，新浦区435.265万元，海州区970.45万元，开发区36.44万元，徐圩新区226.925万元

	29
	赣榆县
	912.87
	62.87
	850

	30
	东海县
	2701.815
	-176.185
	2878

	31
	灌云县
	2277.285
	-1.715
	2279

	32
	灌南县
	1185.07
	312．07
	873

	33
	淮安市
	2208.075
	370.075
	1838
	其中：开发区29.48万元，淮安区1010.89万元，淮阴区987.225万元，清浦区156.84万元，工业园区23.64万元

	34
	涟水县
	1190.17
	1.17
	1189

	35
	洪泽县
	737.76
	61.76
	676

	36
	盱眙县
	1318.727
	-126.273
	1445

	37
	金湖县
	1144.435
	97.435
	1047

	38
	盐城市
	628.02
	168.02
	460
	其中：亭湖区191.42万元，盐都区377.58万元，开发区40.39万元，城南新区18.63万元

	39
	响水县
	964.162
	846.162
	118

	40
	滨海县
	1086.155
	75.155
	1011

	41
	阜宁县
	766.473
	328.473
	438

	42
	射阳县
	1696.696
	236.696
	1460

	43
	建湖县
	749.735
	52.735
	697

	44
	东台市
	1074.634
	84.634
	990

	45
	大丰市
	1365.64
	-33.36
	1399

	46
	扬州市
	1022.845
	195.845
	827
	其中：广陵区156.477万元，邗江区145.745万元，江都区679.763万元，开发区40.86万元

	47
	宝应县
	702.015
	38.015
	664

	48
	仪征市
	226.965
	52.965
	174

	49
	高邮市
	615.31
	228.31
	387

	50
	镇江市
	540.335
	216.335
	324
	其中：京口区34.685万元，润州区17.365万元，丹徒区331.5万元，新区156.785万元

	序号
	市县别
	2013年第一批预算安排资金
	2012年
补贴资金

结余
	2013年
实际拨付资金
	备注（2013年市辖区预算安排资金栏）

	51
	丹阳市
	906.931
	39.931
	867

	52
	扬中市
	243.895
	234.895
	9

	53
	句容市
	673.375
	36.375
	637

	54
	泰州市
	813.584
	240.584
	573
	其中：海陵区116.645万元，高港区139.134万元，高新区11.53万元，农业开发区23.59万元，姜堰区522.685万元

	55
	兴化市
	2091.33
	160.33
	1931

	56
	靖江市
	365.915
	136.915
	229

	57
	泰兴市
	726.555
	241.555
	485

	58
	宿迁市
	1858.55
	1346.55
	512
	其中：宿城区914.635万元，宿豫区784.53万元，开发区43.94万元，洋河新城区23.38万元，湖滨新城区92.065万元

	59
	沭阳县
	2120.203
	204.203
	1916

	60
	泗阳县
	1144.884
	-150.116
	1295

	61
	泗洪县
	1998.269
	2．269
	1996

	合  计
	59552.472
	11090.472
	48462

－2－
－1－

_1085814740.doc